
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

 

ПРИХОДИ 
 

 

 

 

Приходи Начален 

план 

2014 г. 

Начален 

план 

2015 г. 

Начален 

план 

2016 г. 

1 4 4 4 
1. Имуществени данъци и   

неданъчни приходи 

 Имуществени данъци 

 Неданъчни приходи 

 

351 880 

 

116 500 

235 380 

356 300 

 

127 500 

228 800 

405 800 

 

121 400 

284 400 

2. Субсидия от ЦБ 

 Обща допълв. Субсидия 

 Целева за капит.разходи 

 Обща изравн.субсидия 

 

1 658 202 

1 313 002 

158 500 

186 700 

1 701 515 

1 334 915 

170 900 

195 700 

1 777 668 

1 399 368 

173 800 

204 500 

3. Временни безлихвени заеми между 

с/ки за средства от ЕС 

- 30 000 - 50 000 - 20 000 

4. Предоставени трансфери -  13 950 -   14 000 -   20 000 

5. Остатък в лева по сметки  443 990 651 578 486 898 

ВСИЧКО ПРИХОДИ: 

1+2+3+4+5 
2 410 122  2 645 393  2 630 366 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


